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عک رهبر معظم انقلاب اسلامی پنجشنبه گذشته، در سومین 

پیام تلویزیونی به مردم، پیروزی ملت ایران بر رژیم 
صهیونیستی، ضربات مهلک نیروهای مسلح به این 
رژیم و همچنین پیروزی بر رژیم آمریکا و سیلی سخت 
جمهوری اسلامی به آن در برابر حمله بدون دستاورد 
آنها به مراکز هسته ای ایران را درخور تبریک دانستند 
و با تأکید بر اینکه تبریک سوم، تبریک اتحاد و اتفاق 
فوق العاده ملت ایران است، درباره اظهارات گستاخانه 
رئیس جمهوری آمریکا مبنی بر تسلیم ایران، گفتند: 
»این اظهارات حقیقت دشمنی آنان با ملت ایران را 
افشا و مشخص کرد؛ بهانه های آنان همچون هسته ای، 
موشکی و حقوق بشر در واقع برای پنهان کردن این 
واقعیت است که به کمتر از تسلیم ملت ایران راضی 
نمی شوند.  البته ملت ایران همواره عزیز و پیروز است 
و هرگز چنین اتفاقی نخواهد افتاد و این مهمل گویی 
رئیس جمهوری آمریکا که برای دهان او هم خیلی 
بزرگ است، مایه استهزاء افراد خردمند و دانا است.«
ایشان پاسخ کوبنده ایران به رژیم صهیونیستی و آمریکا 
را نشان دهنده این واقعیت خواندند که در آینده نیز هر 
تعرضی صورت بگیرد هزینه دشمنی و تعرض هزینه ای 

بالا برای متجاوز خواهد بود.
 

 رژیم صهیونیستی زیر ضربات ایران له شد
حضرت آیت الله خامنه ای در این پیام با گرامیداشت 
یاد شهیدان گرانقدر و سرداران و دانشمندان ارزشمند 
شهید، خطاب به ملت گفتند: »این پیروزی چند 
تبریک لازم دارد؛ یک تبریک، پیروزی بر رژیم جعلی 
صهیونیستی است که با وجود آن همه هیاهو و ادعا 
در زیر ضربات جمهوری اسلامی تقریباً از پا در آمد و 
لهِ شد.« ایشان با تأکید بر اینکه توانایی جمهوری 

اسلامی در وارد کردن چنین ضربات کوبنده ای در مخیله 
صهیونیست ها نمی گنجید، افزودند: »نیروهای مسلح 
ما به کمک الهی توانستند از دفاع چندلایه و پیشرفته 
آنان عبور و بسیاری از مناطق شهری و نظامی آنان را زیر 
فشار موشک ها و تهاجم قوی سلاح های پیشرفته خود 

با خاک یکسان کنند.« 
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: »رژیم صهیونیستی 
باید بداند که تعرض به جمهوری اسلامی هزینه 
سنگینی برای آن خواهد داشت که بحمدالله این اتفاق 
افتاد و افتخار آن متعلق به نیروهای مسلح و مردم 
عزیزمان است که این نیروها را در درون خود پرورش 
داده و با پشتیبانی، دست آنان را برای چنین کار بزرگی، 

باز و قوی کردند.
 

 آمریکا برای نجات رژیم وارد جنگ شد
ایشان تبریک دوم به ملت ایران را مربوط به پیروزی بر 
رژیم آمریکا خواندند و خاطرنشان کردند: »رژیم آمریکا 
وارد جنگ مستقیم شد، چرا که احساس کرد اگر وارد 
نشود رژیم صهیونیستی به کلی نابود خواهد شد. 
بنابراین برای نجات رژیم وارد شد، اما هیچ دستاوردی 

از این جنگ نداشت.« 
حضرت آیت الله خامنه ای حمله به مراکز هسته ای 
کشورمان را در خور پیگیری جزائی مستقل در 
دادگاهی بین الملل خواندند و افزودند: »البته آنان 
هیچ کار مهمی نتوانستند انجام دهند و بزرگ نمایی 
نشان دهنده  آمریکا  غیرمتعارف رئیس جمهوری 
احتیاج او به پوشاندن حقیقت مهم پیروزی جمهوری 
اسلامی بود.« ایشان با اشاره به سیلی سخت و 
متقابل جمهوری اسلامی به آمریکا با حمله به پایگاه 
مهم آنان در منطقه یعنی العُدید، خاطرنشان کردند: 
»آمریکایی ها که حمله خود را بزرگ نمایی کردند، 
در قبال پاسخ ایران دست به کوچک نمایی زدند، 
در حالی که این اتفاق بزرگی است که نشان داد 
جمهوری اسلامی به مراکز مهم آمریکا در منطقه 
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دسترسی دارد و در وقت مقتضی علیه آنان اقدام 
می کند.« رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: »این 
حادثه در آینده نیز قابل تکرار است و هر زمان تعرضی 
صورت بگیرد، هزینه بالایی برای دشمن و متعرض در 

پی خواهد داشت.«

 یک ملت، یک صدا
ایشان تبریک سوم را تبریک اتحاد و اتفاق فوق العاده 
ملت ایران در برابر تجاوز برشمردند و افزودند: »ملت 
نود میلیونی، یک صدا، شانه به شانه و بدون هیچ گونه 
تفاوتی در خواسته ها و اهداف خود یکپارچه ایستادند، 
شعار دادند، از اقدام نیروهای مسلح حمایت کردند و 
پس از این نیز همین گونه خواهد بود.« حضرت آیت الله 
خامنه ای خاطرنشان کردند: »ملت ایران، بزرگواری 
و شخصیت ممتاز و برجسته خود را نشان داد و ثابت 
کرد که در هنگام لازم، یک  صدا از این ملت شنیده 

شد.« خواهد 
 

 آمریکا به دنبال تسلیم ایران است
ایشان در بیان نکته ای اساسی از حوادث اخیر با اشاره 
به یکی از اظهارات رئیس جمهوری آمریکا مبنی بر اینکه 
ایران باید تسلیم شود، گفتند: »این حرف البته برای 
دهان رئیس جمهوری آمریکا خیلی بزرگ و مایه استهزاء 
کسانی است که ایران با عظمت و با تاریخ و فرهنگ 

کهن و عزم پولادین ملی را می شناسند، اما این اظهارات 
یک حقیقتی را لو داد که معارضه آمریکا با ایران از اول 
انقلاب تا کنون تحت عناوینی همچون حقوق بشر، 
دموکراسی، حقوق زن، غنی سازی و مسأله هسته ای یا 
توان ساخت موشک، همگی بهانه جویی بوده و آنان در 

واقع فقط به دنبال تسلیم ایران هستند.«
رهبر انقلاب با اشاره به خودداری مقام های سابق 
آمریکا از بیان عریان این واقعیت و پنهان کردن آن زیر 
الفاظ، خاطرنشان کردند: »ملت ایران بداند که علت 
معارضه با آمریکا خواست و اهانت بزرگ آنان برای به 
تسلیم کشیدن ایران است که البته چنین اتفاقی هرگز 

نخواهد افتاد.«
 

 انتظار تسلیم ایران یک مهمل گویی است
ایشان، ملت ایران را ملتی بزرگ و ایران را کشوری 
قوی، پهناور و برخوردار از تمدن کهن و ثروت فرهنگی 
و تمدنی صدها برابر بیشتر از آمریکا و امثال آن خواندند 
و افزودند: »با وجود این حقایق، انتظار تسلیم ایران در 
برابر کشوری دیگر، یکی دیگر از مهمل گویی های غلط 
است که یقیناً مایه استهزاء افراد دانا و خردمند واقع 
خواهد شد.« حضرت آیت الله خامنه ای در پایان تأکید 
کردند: »ملت ایران عزیز و پیروز است و عزیز و پیروز 
خواهد بود و به توفیق الهی عزت و شرف آن محفوظ 

خواهد ماند.«

رهبری
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ارج گزاری به همبستگی ملی؛ قدردانی از ملتی که ایستاد
در روزهایی که کشور ما در معرض آزمونی بزرگ قرار گرفت، آنچه همچون 
رشته ای نامریی اما استوار، جامعه را به هم پیوند داد، نه صرفاً تدابیر رسمی و 
ظرفیت های فنی، بلکه چیزی عمیق تر و ریشه دارتر بود؛ یعنی همبستگی ملی. 
بر همین اساس بود که در هیاهوی اخبار و فشارهای گوناگون، مردم ایستادند، 
با هم ماندند و نگذاشتند شریان های زندگی جمعی قطع شود. این ایستادگی 
آرام و ژرف، امروز سزاوار دیده شدن، شنیده شدن و سپاس گزاری است. در 
حوادث اخیر فشارهای اقتصادی، روانی و امنیتی سنگینی بر ملت تحمیل 
شد، اما در همان حال شاهد شکل گیری یکی از کم نظیرترین جلوه های 
مشارکت عمومی و انسجام اجتماعی در تاریخ معاصر ایران بودیم. از نیروهای 
امدادی، درمانی و خدماتی گرفته، تا معلمان، کارگران، کارکنان حمل ونقل، 
کادر فروشگاه های محلی، سوپرمارکت ها، رانندگان، روزنامه نگاران، روحانیون، 
دانش آموزان، خانواده ها، و بازاریان؛ همه و همه هر یک در جایگاه خود، 

مسئولیت پذیری مدنی و عرق ملی را به نمایش گذاشتند.
گاهی به اشتباه، در تحلیل های کلان، نقش کنشگران خرد اجتماعی را نادیده 
می گیریم. اما در بزنگاه های بحرانی اتفاقاً همین نقش های کوچک هستند 
که ستون های پنهان تاب آوری یک ملت را می سازند. اینکه در دل بحران، 
چراغ سوپرمارکت محله روشن می ماند، داروخانه ها خدمات خود را متوقف 
نمی کنند، نانوایی ها باز می مانند و رانندگان ناوگان عمومی مسئولیت خود 
را ترک نمی کنند، معنایی فراتر از »ادای وظیفه« دارد. اینها نمادهای واقعی 

وفاداری به زندگی جمعی هستند. 
همبستگی فقط در میدان های بزرگ سیاسی یا نظامی شکل نمی گیرد. بلکه 
در همین رفتارهای روزمره، انسانی و مدنی است که ریشه می دواند. در همین 
همکاری هاست که ملت به خود یادآوری می کند »ما یکدیگر را داریم«؛ و همین 

باور مهم ترین سپر در برابر فشارها و تهدیدهاست. 
از سوی دیگر نمی توان از نقش اقشار نخبگانی و دانشگاهی، متخصصان 
فنی، اصحاب رسانه و هنر، فعالان مدنی و گروه های داوطلبانه مردمی نیز 
غفلت کرد. همه این نیروها با ظرفیت های فکری، فرهنگی و معنوی خود، 
در کاهش اضطراب عمومی، حفظ امید و بازسازی اعتماد نقش آفرینی کردند. 
این سرمایه اجتماعی بزرگ ترین پشتوانه برای هر نوع برنامه ملی در دوران 

پس از بحران خواهد بود.
دولت به عنوان خدمت گزار مردم، این پیام را با صدای بلند اعلام می کند:  
ما قدردان این ایستادگی و بلوغ هستیم. هیچ نشانه ای از وفاداری مدنی و 
مشارکت اجتماعی از نگاه ما دور نخواهد ماند. این روزها نشان داد که قدرت 
ایران نه صرفاً در زرادخانه ها یا بودجه ها، بلکه در دل و جان مردمی است که 
باور دارند ایران را باید با هم، برای هم و در کنار هم ساخت. از این رو دولت بر 
خود فرض می داند در سیاست گذاری های آینده، توجه بیشتری به پیوندهای 
اجتماعی، ظرفیت های مردمی و نهادهای میانجی داشته باشد. باید به صدای 
مردم در سطوح مختلف جامعه، از بازار تا مسجد، از دانشگاه تا خانواده و از 

رسانه تا مدرسه گوش سپرد. 
این صداها، همان پایه های وفاق و آینده سازی اند. فرصتی که امروز به واسطه 
این همدلی گسترده به دست آمده، صرفاً یک دستاورد نیست، بلکه امانتی 
است در دستان همه ما. باید آن را پاس داشت، تقویت کرد و به نسل های 
بعدی منتقل کرد. در پایان، به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران، 
مراتب قدردانی عمیق خود را از همه اقشار ملت شریف ایران ابراز می دارم. این 
همراهی و همبستگی، نه فقط سرمایه امروز، بلکه میراث فردای ایران است.

 رئیس جمهوری در نشست 
شورای معاونین وزارت اطلاعات عنوان کرد

لزوم بازنگری در ارتباط با مردم

در روزهای جنگ تحمیلی، برنامه های رئیس جمهوری و 
نشست های هیأت وزیران، بدون هیچ وقفه  و تغییری 
ادامه یافت. از جمله مواردی که تغییر نکرد، محل 
برگزاری جلسات هیأت دولت بود. این فرآیندها، آن 
هم در شرایطی که هر لحظه امکان وقوع حادثه ای 
می رفت، نشاندهنده دولتی است که خود، نماینده 
ملتی بزرگ و مقاوم است. به عبارت دیگر، مهم ترین 
پیامد این امر آن بود که مردم در بحبوحه جنگ 
تحمیلی، دولت را در حال فعالیت و رئیس جمهوری را 
در میان خود می دیدند. ادامه بدون وقفه فعالیت های 
دولت و رئیس جمهوری در دوران جنگ، در روزهای پس 
از تحمیل آتش بس به دشمن هم ادامه یافت. دیروز 
پیام تصویری رئیس جمهوری در نشست سران اتحادیه 
اوراسیا ارائه شد، پنجشنبه گذشته نشست هیأت دولت 
و استانداران، البته با حضور مجازی استانداران برگزار 
شد و روز چهارشنبه هم دو نشست مهم انجام شد؛ 
حضور رئیس جمهوری در نشست شورای معاونین وزارت 

اطلاعات و بازدید از مرکز فرماندهی فراجا.

 استقبال از تعریف ایران 
به عنوان عضو ناظر اوراسیا

به گزارش ایرنا، رئیس جمهوری در پیام تصویری خود به 
نشست سران اتحادیه اقتصادی اوراسیا، با قدردانی از 
تصمیم نشست قبلی سران اتحادیه در اعطای موقعیت 
ناظر به جمهوری اسلامی ایران که به حضور گسترده تر 
و مؤثرتر در فعالیت های اقتصادی ایران در اتحادیه 
می انجامد، تصریح کرد: »ایران همواره تلاش دارد 
عضو و شریکی مؤثر و قابل اتکا در مناسبات اقتصادی 

منطقه ای باشد و اجرایی شدن موافقتنامه تجارت آزاد 
ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، گام مهمی در راستای 

تعمیق روابط اقتصادی در منطقه است.«
مسعود پزشکیان همچنین توضیحاتی درباره تجاوز 
رژیم صهیونیستی به ایران به سران اوراسیا ارائه داد. 
وی با بیان اینکه »جامعه بین الملل، بویژه شورای 
امنیت سازمان ملل متحد و نیز آژانس بین المللی 
انرژی اتمی می بایست رفتار مسئولانه تری در قبال 
متجاوزین و جنگ افروزان اتخاذ نماید«، تأکید کرد: 
»اکنون بیش از هر زمان دیگری روشن شده است 
که سیاست مماشات با رژیم صهیونیستی در زمینه 
نقض سیستماتیک و مکرر حقوق بشر باید کنار 

گذاشته شود.« 
اینکه »این تجاوز  به  با اشاره  رئیس جمهوری 
بی رحمانه« در میانه مذاکرات غیرمستقیم ایران و 
آمریکا صورت گرفت، تأکید کرد: »تعرضات نظامی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی به تأسیسات صلح آمیز 
هسته ای ایران، که ذیل نظارت کامل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی قرار داشته اند، نقض فاحش تمامی قواعد 
بین المللی است و ضربه ای غیرقابل جبران به جایگاه 
رژیم منع اشاعه هسته ای توسط یک عضو دائم شورای 

امنیت به شمار می رود.« 
پزشکیان با اشاره به شهادت نیروهای نظامی در 
ج از مأموریت، شهادت استادان  محل های خار
دانشگاه و شهروندان عادی، حمله به مناطق مسکونی، 
زیرساخت های عمومی، بیمارستان ها و مراکز درمانی 
در تجاوزات رژیم صهیونیستی افزود: »اگر تجاوز رژیم 
صهیونیستی بی پاسخ می ماند، می توانست به یک 
جنگ فراگیر و غیرقابل کنترل در منطقه منجر گردد.«

استانداران از فعالان اجتماعی بهره بگیرند
رئیس جمهوری در نشست وبیناری با استانداران که 

پنجشنبه گذشته برگزار شد، پس از شنیدن گزارش 
عملکرد وزارتخانه ها و استانداری ها در دوره جنگ 
تحمیلی، ارتقای مشارکت اجتماعی در روند اداره کشور 
و حضور فعال مردم در صحنه را از مؤلفه های اصلی 
قدرت ملی ایران برشمرد و تأکید کرد: »همین حضور، 
همواره توطئه های دشمنان را نقش بر آب کرده و باید 
تقویت شود.« پزشکیان در همین راستا استانداران را 
مأمور کرد تا با بهره گیری از ظرفیت فعالان اجتماعی 
و گروه های محلی، سازوکارهایی برای تسهیل مشارکت 
و نظارت اجتماعی در امور اجرایی فراهم آورند و در 
تصمیم سازی و اجرا از تجربه و همیاری آنان بهره گیرند. 
وی با تأکید بر پایبندی ملت ایران به عزت و استقلال 
خود گفت: »مردم ایران هیچ گاه زیر بار زور نخواهند 
رفت و با عزت و سربلندی از آرمان ها و سرزمین خود 

دفاع خواهند کرد.«

نشست با معاونین وزارت اطلاعات
چهارشنبه گذشته، یعنی پس از تحمیل آتش بس به 
دشمن اسرائیلی، شورای معاونین وزارت اطلاعات با 
حضور رئیس جمهوری تشکیل شد. در این جلسه، 
ابتدا وزیر اطلاعات، گزارشی از اقدامات انجام شده، 
حضور شبانه روزی سربازان گمنام امام زمان)عج( در 
مأموریت های ذاتی و مأموریت های خاص مقطع جنگ 
12 روزه، از جمله هم افزایی صورت گرفته با جامعه 

اطلاعاتی، هوافضای سپاه و وزارت امور خارجه ارائه داد.
رئیس جمهوری هم در اظهارات خود، وفاق و همدلی را 
شرط اصلی موفقیت کشور دانست و گفت: »با توجه 
به همدلی گسترده مردم، وحدت و انسجام ملی، 
دشمنان از نقشه شومی که در سر داشتند، مأیوس و 
ناامید شدند.« پزشکیان بر لزوم بازنگری در ارتباط با 
مردم تأکید کرد و گفت: »داشتن سعه صدر در ارتباط 
با همه مردم، صرف نظر از تفاوت ها، عامل بیمه کردن 
کشور در برابر دشمنان است.« رئیس جمهوری مواضع 
مقام معظم رهبری را فصل الخطاب و برای ملت و همه 
مسئولان لازم الاجرا دانست. در این نشست همچنین از 
تلاش سربازان گمنام امام زمان)عج( در وزارت اطلاعات 
بویژه در دو هفته اخیر قدردانی شد. گفتنی است 
رئیس جمهوری در پیگیری های میدانی از وضعیت 
نهادهای مؤثر در امنیت ملی در شرایط حساس 
کنونی، چهارشنبه گذشته با فرماندهان و جمعی از 
کارکنان فراجا دیدار کرد و از تلاش ها و اقدامات مؤثر 
این مجموعه در صیانت از امنیت کشور بویژه در جریان 

جنگ تحمیلی 12 روزه قدردانی کرد.
پزشکیان در این دیدار که در مقر فرماندهی فراجا 
صورت گرفت، با دیدار صمیمی با فرماندهان و جمعی 
از کارکنان این مجموعه، از تلاش های شبانه روزی و 
اقدامات مؤثر آنان در صیانت از امنیت کشور بویژه در 

جریان جنگ تحمیلی 12 روزه اخیر قدردانی کرد.

پزشکیان بر 
لزوم بازنگری 

در ارتباط با 
مردم تأکید 

کرد و گفت: 
داشتن 

سعه صدر 
در ارتباط با 
همه مردم، 
صرف نظر از 

تفاوت ها، 
عامل بیمه 

کردن کشور 
در برابر 

دشمنان 
است

 به گفته 
سردار حسن 

حسن زاده، 
مراسم تشییع، 
امروز ساعت 8 
صبح از میدان 

انقلاب تا میدان 
آزادی تهران 

برگزار خواهد 
شد

دولت

 گفت وگوی تلفنی رؤسای جمهوری 
ایران و جمهوری آذربایجان

رئیس جمهوری کشورمان پنجشنبه گذشته با »الهام علی اف« 
رئیس جمهوری آذربایجان به صورت تلفنی گفت وگو کرد. 
پزشکیان در این تماس تلفنی با تشریح چگونگی آغاز تجاوز 
رژیم صهیونیستی به کشورمان و نیز نحوه ترور و شهادت 
فرماندهان، دانشمندان و مردم بی گناه و تجاوز این رژیم به 
خانه های مسکونی، گفت:»من در این روزها با سران کشورهای 
همسایه گفت وگو و اعلام کرده ام که ایران به دنبال صلح و 
آرامش در منطقه است و به تمامیت ارضی و حاکمیت ملی 

همه کشورهای همسایه احترام می گذارد.«
وی افزود:»من اعلام می کنم با ملت جمهوری آذربایجان 
دوست هستیم و ارتباط نزدیک داریم و همبستگی ما با دولت 
و ملت جمهوری  آذربایجان عمیق و ناگسستنی است؛ امیدوارم 
ارتباطات و همکاری های دو کشور عمیق تر و گسترده تر شود تا 

مردم دو کشور بهتر و بیشتر با هم در ارتباط باشند.«
رئیس جمهوری با تشکر از همراهی و همدلی دولت و ملت 
جمهوری  آذربایجان، خواستار بررسی و راستی آزمایی برخی 
اخبار درباره تعرض پهپادها و ریزپرنده های رژیم صهیونیستی 
به آسمان ایران، از طریق فضای سرزمینی جمهوری آذربایجان 
شد. »الهام علی اف« نیز در این گفت و گو با ابراز تأسف بابت 
حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به ایران و کشته شدن 
مردم بی گناه، بر احترام به تمامیت ارضی و حاکمیت ملی 
ایران تأکید کرد و گفت:»دولت  جمهوری آذربایجان به هیچ 
وجه اجازه نمی دهد از آسمانش علیه کشور دوست و برادر 

جمهوری اسلامی ایران استفاده شود.«

ـــرش بـ

مراسم تشییع و خاکسپاری شهدای جنگ تحمیلی دشمن 
صهیونیستی علیه ایران امروز در تهران برگزار می شود و پیکر 
پاک سرداران و دانشمندان هسته ای شهید، با بدرقه مردم به 
خاک سپرده می شود. فرمانده سپاه محمد رسول الله)ص(، 
در نشستی خبری جزئیات آیین بدرقه پیکر شهدای اقتدار 
ایران را تشریح کرد. به گزارش ایرنا، به گفته سردار حسن 
حسن زاده، مراسم تشییع، امروز ساعت ۸ صبح از میدان 

انقلاب تا میدان آزادی تهران برگزار خواهد شد.
در این آیین، پیکر شهدایی از اقشار مختلف، کودکان، زنان، 
دانشمندان و فرماندهان رشید سپاه پاسداران همچون 
سرلشکر شهید محمد باقری و سرلشکر شهید غلامعلی 
رشید، تشییع می شود. بر اساس اعلام سردار حسن زاده، 
پیکر سپهبد محمد باقری و سرلشکر محرابی در کنار شهید 
حسن باقری در قطعه 2۴ بهشت زهرا)س( به خاک سپرده 

خواهد شد. همچنین پیکر سپهبد سلامی و سردار ربانی 
در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( و پیکر سرلشکر 
شادمانی در همدان در جوار شهید همدانی آرام خواهند 
گرفت. طبق وصیت سردار حاجی زاده و سردار باقری از 
فرماندهان نیروی هوافضای سپاه، پیکر ایشان در قطعه 

مدافعان حرم بهشت زهرا)س( خاکسپاری می شود.
به گفته فرمانده سپاه محمد رسول الله)ص(، پیکر شهدای 
نظامی و دانشمندان هسته ای پس از تشییع در تهران، در 
حرم های مطهر امامزادگان تهران، بهشت زهرا)س( و برخی 

شهرستان ها به خاک سپرده خواهد شد.
در همین حال، مردم شهرهای مختلف کشور نیز این 
روزها پیکر فرزندان پاک خود را که در این جنگ تحمیلی 
به شهادت رسیدند، تشییع و تا خانه ابدی بدرقه کردند.
روز گذشته قطعه ۴2 گلزار شهدای تهران شاهد تشییع و 

خاکسپاری شهدا بود. همزمان با اولین جمعه ماه محرم، 
مراسم تشییع شهدای وطن در برخی شهرهای دیگر هم 
ادامه یافت. از جمله این مراسم، تشییع پیکر شهید 
امیرحسین طولابی، از پرسنل پلیس اطلاعات و امنیت تهران 
بزرگ در خرم آباد و خاکسپاری در گلزار شهدای این شهر بود.
مراسم تشییع سرباز وطن، شهید محمد ضیا، در رضوانشهر 
و شهیدان سردار میثم رضوان پور و سرهنگ حامد صفاریان 
در خمینی شهر اصفهان برگزار شد. در اهواز پس از اقامه 
نماز جمعه، پیکر سردار سرلشکر غلامرضا محرابی، معاون 
اطلاعات ستاد کل نیروهای مسلح، به همراه جمعی از 
شهدای حمله تروریستی تشییع شد. در گرگان، مراسم 
تشییع پیکر سه شهید نیروی انتظامی، طاها گرایلو، علیرضا 
پهلوان و امید کوکلانی، پس از نماز جمعه برگزار شد. 
همچنین، پیکر بانوی شهیده پوراندخت سعادت نژاد در 

فرمانده سپاه محمد رسول الله جزئیات مراسم امروز تشییع شهدا را اعلام کرد

پیکر فرماندهان و دانشمندان بر شانه های مردم

تالش و پیکر سرباز وطن مصطفی سالاری در ماسال 
به خاک سپرده شد. در مشهد مقدس پیکر مطهر 
سردار حاج محمد کاظمی، رئیس سازمان اطلاعات 

سپاه به همراه 1۵ شهید دیگر، روی دستان مردم 
تشییع شد. پیکر رئیس سازمان اطلاعات سپاه در 

بهشت امام رضا)ع( به خاک سپرده شد.

                        صدای پاستور
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